
ZARZĄDZENIE Nr 3388/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.12.2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Miejska Infrastruktura sp. z o. o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 573, poz. 960) zarządza się, co następuje:

§ 1 Postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy spółki Miejska Infrastruktura sp. z o.o. 
(dalej MI sp. z o.o.) poprzez wniesienie przez Gminę Miejską Kraków wkładu pieniężnego w 
kwocie 8 000 000 (słownie: osiem milionów) zł. 

§ 2 Upoważnia się Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do odbycia 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników MI sp. z o.o., dotyczącego podwyższenia 
kapitału zakładowego oraz zmiany Aktu założycielskiego Spółki.

§ 3 Koszty związane z podwyższeniem kapitału zakładowego ponosi MI sp. z o.o.

§ 4 Środki finansowe o których mowa w § 1 zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na rok 2016; Dział 600, Rozdział 60016, § 6010, Zadanie 
Nr GS/MAS/04 „Dokapitalizowanie Miejska Infrastruktura sp. z o.o. (Program Parkingowy)”.

§ 5 Niniejsze zarządzenie wraz z uchwałą Zgromadzenia Wspólników w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego MI sp. z o.o. stanowią podstawę do podpisania 
oświadczenia o objęciu udziałów spółki Miejska Infrastruktura sp. z o.o. w formie aktu 
notarialnego.

§ 6 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


